

T.C. Ekonomi Bakanlığı Madrid Ticaret Müşavirliği tarafından Meclisimize ulaşan bir yazıda, çeşitli Türk firmalarının, İspanya'da mukim olduğunu bildiren HISPANICA GRUPO VIDAL SA isimli firma hakkında şikâyette bulunduğu belirtilmiştir. Mevzubahis firma, Türk firmanın ürünlerini internet üzerinden görerek firmanızla temasa geçmiş, kendilerinden tek seferde yüklü miktarda sipariş verme yönünde irade beyanında bulunmuş ve bunu müteakip söz konusu sipariş için bir sözleşme taslağı göndererek firmanızı İspanya'da yerleşik belirli avukatlık firmalarına yönlendirmiştir. Avukatlık firmasının sunduğı hizmet karşılığında Türk firmasından talep ettiği bedelin ödenmesinin ardından siparişi veren şirketten haber alınmadığı ve bunun sonucunda siparişin gerçekleştirilemediğı Madrid Ticaret Müşavirliğimize aktarılmıştır.

Madrid Ticaret Müşavirliği'nin söz konusu firma hakkında yaptığı araştırmada ise firmanın ticaret unvanının ticaret sicili kayıtlarında bulunmadığı tespit edilmiştir. Bahse konu şirketin www.hisvidalgrupo.com adresli web sitesi incelendiğinde, web sitesinin İspanya'daki yaygın kullanımına aksine İspanyolca yerine sadece İngilizce olarak hazırlanmış olması ve ilgili sitede sabit hat yerine cep telefonu numarasına yer verilmesi şüphe uyandırmıştır. Ayrıca, Türk firmalarına gönderilen taslak sözleşmelerin de çok yüksek sözleşme tutarına karşılık %100 peşin ödeme, online kopyalanmış kaşe vb. gibi şüpheli unsurlar taşıdığı da saptanmıştır.

Mevzubahis firmanın, geçmişte de benzeri girişimlerle Türk firmalarımızdan haksız kazanç elde etmeye çalıştığı Madrid Ticaret Müşavirliğimiz arşivlerinde tespit edilmiş olup son dönemde özellikle kozmetik ve tekstil firmalarımızın hedef alındığı ve HISPANICA GRUPO VIDAL SA veya TRADINOEX SA firmalarınca beyan edilen yüksek tutarlı sipariş bedelinin aslında avukatlık firması aracılığıyla yürütülen bir dolandırıcılık girişimi olduğu anlaşılmaktadır.

Dolayısıyla İspanya'da yerleşik olduğunu iddia eden HISPANICA GRUPO VIDAL ile iş ilişkisi kuran veya kurma ihtimali bulunan ihracatçı firmalarımızın, şirketin haksız kazanç elde etmeye yönelik faaliyette bulunduğunu dikkate alması hususunda bilgileri rica olunur.